A
rb
ei
ts
tis
ch
sy
st

* Mehrpreise siehe S. 20
**Bestellbar bis 31.12.2012
Bestellbezeichnung
Q 3 S 1 6 0 8 H F 0
6      ophelis   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe Q3 2011-09   Système de tables de travail Série Q3 Liste des prix 2011-09
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Plateau, plateaux d‘extension1,
rehausses1, tablette imprimante1 --- ---
Piétement, cache ecran, pied avec bague,
chemin de câble vertical / horizontal
---
Prix groupe
PG 1
Melamine 25 ou 19 mm
WT = Blanc atlas
WS = Blanc soft
SM = Argent métallicé
GP = Graphite
BH =  Hêtre claire
HD = Imitation érable
HA = Havanna**
EH =  Chêne claire
WK = Blanc soft,
  chant multiplex décor*
WM = Blanc atlas,
  chant multiplex décor*
Plateau 13 mm haute densité*
WV =  Blanc atlas
WD =  Blanc soft
SD =  Argent métallisé
G7 = Verre blanc*2
--- ---
Piétement
WT = Blanc atlas
WS = Blanc soft
SM = Argent métallicé
EM = Inox1*
Aluminium ou acier
thermolaquèe :
rehausses, tablette imprimante,
support UC
WT = Blanc atlas
WS = Blanc soft
SM = Argent métallicé
Chemin de câble
vertical / horizontal
WT = Blanc atlas
SM = Argent métallicé
WS = Blanc soft
OB = Obsidian (pour piétement en inox)
Chemin de câble vertical (Chaîne)
SM =  Argent métallisé
Passage de câble
SM =  Argent métallisé (Plastique)
WT =  Blanc atlas (Plastique)
EM =  Inox
Netbase
SM =  Argent métalisé
WT = Blanc atlas
WS = Blanc soft
SZ = Noir
Chausette de câble
SZ = Noir
SU =  Argent-gris
WT = Blanc atlas
---
Prix groupe
PG 4
Bois véritable 25 ou 19 mm
BU =  Hêtre naturel
HN = Erable naturel
E2 =  Chêne naturel

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
2000 x 1000 Q3 S2010_*F0 638 1.168 1.268 Q3 KK20 50
1800 x 1000 Q3 S1810_*F0 600 1.080 1.169 Q3 KK18 48
1600 x 1000 Q3 S1610_*F0 590 1.016 1.097 Q3 KK16 47
1200 x 1000 Q3 S1210_*F0 563 890 951 Q3 KK12 45
800 x 1000 Q3 S0810_*F0 521 742 787 Q3 KK08 44
Erläuterung (Maße in mm)
Explication (Dimension en mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
1600 x 600 Rechteck-Segment
Elément carrée
Q3 A1606_*F1
Q3 A1606_*F2
524 914 996 Q3 KK 16V 47
1800 x 600 Rechteck-Segment
Elément carrée
Q3 A1806_*F1
Q3 A1806_*F2
615 1.053 1.148 Q3 KK18V 48
1600 x 800 Arbeitstisch
zur Verkettung mit
Q3 A1606_*F1, Q3 A1806_*F1;
Q3 A1606_*F2, Q3 A1806_*F2
Table de travail
pour éléments de liaison
Q3 A1606_*F1, Q3 A1806_*F1
Q3 A1606_*F2, Q3 A1806_*F2
Q3 A2208_*F1
Q3 A2208_*F2
630 1.143 1.242 Q3 KK22V 50
Verkettungselemente und Arbeitstisch zur Verkettung   Eléments de liaison et table de travail pour liaison
Erläuterung
*  Bitte ersetzen Sie _ durch „H“ für Tischplattenstärke 25 mm, „D“
für 19 mm, „V“ für 13 mm (mit Mehrpreis) und „G“ für Glasplatte
(s. Mehrpreise S. 16, Kabelkanäle s. S. 15, nicht für Tische 900mm breit)
Q3 AXXXX-F1 Links angebaut
Q3 AXXXX-F2 Rechts angebaut
Explication
*  Svp. substituer  le  _ par „H“ pour plateau 25 mm, „D“ pour 19 mm, „V“ pour 13
mm avec plus-value), ou „G“ pour plateau verre (voir plus-values p. 16, chemins de
câble v. p. 15, pas pour des tables 900mm)
Q3 AXXXX-F1 Fixé à gauche
Q3 AXXXX-F2 Fixé à droite
Arbeitstische (rechteckig)   Tables de travail (carré)
12      ophelis   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe Q3 2011-09   Système de tables de travail Série Q3 Liste des prix 2011-09
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Arbeitstische (rechteckig)   Tables de travail (carré)
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
Komfortelektrifi zierung: hinterer Plattenteil (ca. 14 cm) feststehend, vorderer Plattenteil als Schiebeplatte zu öffnen. Für
komfortablen Zugang zum Kabelkanal auf der vollen Tischbreite. Dichtbürste zur Kabelfi xierung und für Staubdichtigkeit,
inkl. Alu-Profi l zur Abdeckung der Anbindungspunkte für Auftischwand Serie Q.
Éléctrifi cation confort : la partie arrière du plateau (14 cm env.) est fi xe, la partie avant coulisse et s’ouvre. Pour accéder
confortablement au chemin de câbles sur toute la largeur de la table. Brosse d’étanchéité pour fi xer le câble et garantir une
étanchéité à la poussière, avec un profi l en aluminium à fi xer à la paroi de table de la série Q.
2000 x 800 Q3 S2008_*E 839 1.070 1.186 Q3 KK20E 85
1800 x 800 Q3 S1808_*E 805 1.026 1.137 Q3 KK18E 79
1600 x 800 Q3 S1608_*E 802 1.008 1.127 Q3 KK16E 72
2000 x 900 Q3 S2009_*E 846 1.079 1.195 Q3 KK20E 85
1800 x 900 Q3 S1809_*E 813 1.036 1.148 Q3 KK18E 79
1600 x 900 Q3 S1609_*E 809 1.030 1.139 Q3 KK16E 72
2000 x 1000 Q3 S2010_*E 853 1.088 1.205 Q3 KK20E 85
1800 x 1000 Q3 S1810_*E 821 1.046 1.159 Q3 KK18E 79
1600 x 1000 Q3 S1610_*E 758 1.041 1.152 Q3 KK16E 72
Erläuterung
*  Bitte ersetzen Sie den Unterstrich _ durch „H“ für Tischplattenstärke 25 mm, „D“
für Tischplattenstärke 19 mm.
Optional Rollensatz zu Reihe Q3 (s. Mehrpreis S. 16).
Druckerboard und CPU-Halterung nur auf Anfrage.
Explication
*  Svp. substituer soulinage _ par „H“ pour plateau 25 mm,
„D“ pour plateau 19 mm
Optionnel 2 roulettes Q3 (voir plus-value p. 16).
Tablette imprimante et support UC seulement sur démand.
Arbeitstische Reihe Q3 mit Komfortelektrifizierung
Tables de travail Série Q3 avec éléctrification confort
ophelis    Preisliste Arbeitstischsystem Reihe Q3 2011-09   Système de tables de travail Série Q3 Liste des prix 2011-09      13
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Dritte Ebene für Tische mit Komfortelektrifizierung
Troisième niveau pour tables avec éléctrification confortable
Erläuterung (Maße in mm)
Explication (Dimension en mm)
Maße in mm
Dimension
en mm
Bestellbez.
Désignation-Réf.
Preis  Prix
PG 20 (Euro)
1–31 Stück Pièce
Preis  Prix
PG 20 (Euro)
> 31 Stück Pièce
Preis  Prix
PG 21 (Euro)
1–31 Stück Pièce
Preis  Prix
PG 21 (Euro)
> 31 Stück Pièce
Element mit 1 Schiene (oben)
Elément avec 1 rail d‘organisation (en haut)
Ausführung in Stoff; Basic Akustik
Exécution en tissu, acoustique base
Höhe ab Tischplatte: 394
Hauteur à partir du table de 394
1.600 3E QO16Q3_* 540 432 595 476
1.800 3E QO18Q3_* 571 457 628 503

Für Tischtiefe (mm)
Pour profondeur de table (mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Regel U-Form
Rayonnage forme U
Stärke 19 mm
Panneau 19 mm
800
1.000
Q3 R08-U
Q3 R10-U
521
562
1.406
1.447
1.664
1.705
Regal L-Form
Rayonnage forme L
Stärke 19 mm
Panneau 19 mm
800
1.000
Q3 R08-L
Q3 R10-L
393
428
1.060
1.096
1.423
1.459
Regale   Rayonnages
Anbautische   Convivialites
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Q3 AR276_*S1
Q3 AR276_*S2
685 919 1.010
Q3 AR368_*S1
Q3 AR368_*S2
487 644 709
Q3 AR184_*S1
Q3 AR184_*S2
399 543 596
Q3 AB166_*S
Q3 AB166_*SK
474 661 734
Q3 AB088_*S1
Q3 AB088_*S2
412 532 562
ophelis    Preisliste Arbeitstischsystem Reihe Q3 2011-09   Système de tables de travail Série Q3 Liste des prix 2011-09      15
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Additive Elemente   Autres produits et éléments
Aufsätze / Monitorschwenkarm / CPU-Halterung/ Druckerboard   Rehausses / Support écran bras pivotant / Support UC/ Tablette imprimante
Erläuterung
Q3 XXXXXXLI / LA Links innen /außen angebaut
Q3 XXXXXXRI / RA Rechts innen /außen angebaut
*  Bitte ersetzen Sie den Unterstrich _ durch „H“ für Tischplattenstärke
25 mm, „D“ für Tischplattenstärke 19 mm und „V“ für Tischplattenstärke 13 mm.
Explication
Q3 XXXXXXLI / LA Fixé à gauche intérieur/extérieur
Q3 XXXXXXRI / RA Fixé à droite intérieur/extérieur
* Svp. substituer soulinage _ par „H“ pour plateau 25 mm, „D“ pour plateau
  19 mm, ou bien „V“ pour plateau 13 mm.
Erläuterung (Maße in mm)
Explication (Dimension en mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Ablageboard
Rehausse
Höhe 330 / Tiefe 300/Breite 800
Hauteur 330 /profondeur 300/
Largeur 800
Q3 AB08_* 223 267 282
Ablageboard aus Aluminium
Rehausse en aluminium
Höhe 520/ Tiefe 250 /Breite 800
Höhe über Tischkante 340 mm
Hauteur 520/profondeur 250 /
Largeur 800 /Hauteur sur chant de table
340 mm
Q3 AB08A 1.177
Monitorschwenkarm mit Tischklemme
Support écran bras pivotant avec pince de fi xation
alu poliert / weiß   alu astiqué / blanc
silber / grau   argent / gris
anthrazit / schwarz (ab 11 / 2011)
antracite / noir (à partir de 11 / 2011)
ZT MO2-AW_*
ZT MO2-SG_*
ZT MO2-AS_*
360
CPU-Halterung inkl. Befestigungsplatte
Support UC incl. plateau de fi xation
Höhe einstellbar von 307 mm bis 532 mm
Hauteur réglable de 307 à 532 mm
Breite einstellbar von 78 mm bis 220 mm
Largeur réglable de 78 à 220 mm
Aufnahme von CPUs bis zu 15 kg
Peut supporter des UC jusqu’à 15 kg
ZT CPCS3Q3 163
CPU-Halterung ganzfl ächig Metall, pulverbeschichtet
Support UC en acier
Q3 CPU08SLI
Q3 CPU08SRI
306
Druckerboard
Tablette imprimante
für Tisch 800 tief
pour table profondeur 800
Q3 DRU08_*LA
Q3 DRU08_*RA
164 209 223
für Tisch 1000 tief
pour table profondeur 1000
Q3 DRU10_*LA
Q3 DRU10_*RA
171 215 229
Druckerboard aus Aluminium
Tablette imprimante en aluminium
für Tisch 800 tief
pour table profondeur 800
Q3 DRU08ALA
Q3 DRU08ARA
792
für Tisch 1000 tief
pour table profondeur 1000
Q3 DRU10ALA
Q3 DRU10ARA
804
16      ophelis   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe Q3 2011-09   Système de tables de travail Série Q3 Liste des prix 2011-09
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Technik-Sideboard / Konferenz- und Besprechungstische
Meuble bas technique / Tables de conférence et de réunion
Erläuterung (Maße in mm)
Explication (Dimension en mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis   Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Technik-Sideboard, Kabelauslass seitlich
Meuble bas technique, Passage de câble latéral
links (steht links am Tisch)   à gauche (de la table)
rechts (steht rechts am Tisch)   à droite (de la table)
Q3 TS1606L2
Q3 TS1606R2
1.251
1.251
1.776
1.776
1.986
1.986
Technik-Sideboard, Kabelauslass seitlich
Meuble bas technique, Passage de câble latéral
links (steht links am Tisch)   à gauche (de la table)
rechts (steht rechts am Tisch)   à droite (de la table)
Q3 TS1606L3
Q3 TS1606R3
1.283
1.283
1.809
1.809
2.021
2.021
2000 x 800 Arbeitstisch zur Anbringung an Technik-Sideboard:
Table de travail pour la fi xation au Meuble bas technique:
für Anbau an Technik-Sideboard (Q3 TS1606L2 / Q3 TS1606L3) links
pour la fi xation au Meuble bas technique (Q3 TS1606L2 / L3) à gauche
für Anbau an Technik-Sideboard (Q3 TS1606R2 / Q3 TS1606R3) rechts
pour la fi xation au Meuble bas technique (Q3 TS1606R2 / R3) à droite
Q3 S2008_*TL
Q3 S2008_*TR
624
624
1.137
1.137
1.237
1.237
Technik-Sideboard   Meuble Bas Technique
* Bitte ersetzen Sie den Unterstrich _ durch „H“ für Tischplattenstärke 25 mm, „D“
  für Tischplattenstärke 19 mm und „V“ für Tischplattenstärke 13 mm (mit
Mehrpreis).
* Svp. substituer soulinage _ par „H“ pour plateau 25 mm, „D“ pour plateau
  19 mm, ou bien „V“ pour plateau 13 mm (avec plus-value).
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis
Prix (Euro)
1600 x 800 QC B1608_1
QC A1608*_1
492 900 981 Q3 KK16 47
1400 x 800 QC B1408_1
QC A1408*_1
480 810 880 Q3 KK14 46
1200 x 800 QC B1208_1
QC A1208*_1
462 778 837 Q3 KK12 45
800 x 800 QC B0808_1
QC A0808*_1
427 635 675 Q3 KK08 44
Konferenz- und Besprechungstische (rechteckig) Höhe 720 mm
Tables de conférence et de réunion (carré) hauteur 720 mm
Erläuterung
 QC BXXXX Einzeltisch
* QC AXXXX Anbautisch links/rechts Minderpreis EUR 96
Explication
 QC BXXXX Table seule
* QC AXXXX Table complementaire gauche/droite moins-value EUR 96
1 Bitte ersetzen Sie den Unterstrich _ durch „H“ für Tischplattenstärke 25 mm,
 „D“ für Tischplattenstärke 19 mm und „V“ für Tischplattenstärke 13 mm (mit
  Mehrpreis).
1 Svp. substituer soulinage _ par „H“ pour plateau 25 mm, „D“ pour plateau
  19 mm, ou bien „V“ pour plateau 13 mm (avec plus-value).
ophelis    Preisliste Arbeitstischsystem Reihe Q3 2011-09   Système de tables de travail Série Q3 Liste des prix 2011-09      17
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Besprechnungstische (Tellerfuss Quadratisch)
Tables de réunion (semelle carrée)
Maße in mm
Dimension en mm
Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Besprechungstisch runde
Platte, D= 800
Table de réunion plateau
ronde, D= 800
starr, Höhe 720
fi xe, hauteur 720
EM QR08072_* 534 718 826
starr, Höhe 1120
fi xe, hauteur 1120
EM QR08112_* 544 728 835
Raster 620 - 820
Crémailère 620 - 820
EM QR08HV_* 580 768 875
Gasfeder 720 - 1120
Vérin à gaze 720 - 1120
EM QR08GF_* 708 906 1.013
Besprechungstisch runde

Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 15 (Euro)
System-Dreifach-Steckdose
Prise triplette
ZT SD 40
System-Anschlusskabel, 3 m
Câble alimentation, 3 m
ZT 3MAG 19
System-Verbindungskabel, 3 m
Câble connection, 3 m
ZT 3MVG 19
Kabelauslass quadratisch, Maße: 90 x 90 mm
Kunststoff, Silbermetallic bzw. Atlasweiß
Passage de câble carré, Dimension: 90 x 90 mm
Plastique, Argent métallisé ou blanc atlas
links / gauche
rechts / droite
links und rechts /
gauche et droite
ZT KA09L-K
ZT KA09R-K
ZT KA09B-K
Silbermetallic
40
40
79
Atlasweiß
43
43
87
Kabelauslass quadratisch, Maße: 90 x 90 mm Edelstahl
Passage de câble carré,  Dimension: 90 x 90 mm Inox
links / gauche
rechts / droite
links und rechts /
gauche et droite
ZT KA09L
ZT KA09R
ZT KA09B
107
107
215
Netbase rechts / droite
links / gauche
ZT NB R 3816
ZT NB L 3816
133
Kabelkette, vertikal, Kunststoff silbemetallic
Chemin de câble (chaîne), vertical,
Plastique, Argent metallisé
Q3 KK-E 104
Kabelkanal, vertikal, Stahl, in Farbe Fußgestell
Chemin de câble, vertical, en acier,
en couleur du piétement
Q3 KK-V 74
Kabalkanal für Tische mit Glasplatte
Chemin de câble pour des tables avec plateau verre
Q3 KK18-G
Q3 KK20-G
48
50
Kabelstrumpf
Chaussette de câble
1 m
2 m
3 m
ZT KST-1